会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年11月13日
（公社）大分県言語聴覚士協会　会長　木村暢夫
生涯学習部　吉田玲子

第43回　大分県言語聴覚士協会　大分県言語聴覚士研修会の開催ご案内
（症例検討会　参加案内）
謹啓
緑樹の候、皆様には一層ご活躍のことと御慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]この度、下記日程にて第43回大分県言語聴覚士研修会を開催致します。皆様の奮っての参加をお待ちしております。申し込みは期日までにFAXにて申込みをお願い致します。
謹白
記
【 日程 】
1）　第43回大分県言語聴覚士研修会（日田ブロック）
日　時：2019年12月10日（木）19：00～20：30（18：30～ 受付）
場　所：日田市複合文化施設（AOSE）　会議室３
（〒877-0003　大分県日田市上城内町2番6号）
内　容：症例検討（1題、各30分、発表・検討含む）およびミニレクチャー（30～40分）
①　摂食嚥下障害患者における認知関連行動アセスメントの施行」
－ 摂食嚥下障害との関係性 －
／ 社会医療法人 敬和会 大分リハビリテーション病院 後藤槙吾
② ミニレクチャー　多角的な視点から捉えた摂食嚥下評価 ～ 予後予測の重要性 ～
／ 大分県言語聴覚士協会 理事
日本言語聴覚士協会 認定言語聴覚士（摂食・嚥下障害領域）　藤田康代

【 参加費 】＊県士会 年会費の支払いは、研修会当日も受付けます。
	都道府県士会
	受講料

	大分県言語聴覚士協会　会員　（当該年度会費納入済）
	無料

	大分県内施設所属ＳＴで本会非会員または当該年度会費未納入会員
	4000円

	上記以外の参加者
	お問い合わせください

【 各締め切り 】
	研修名
	演題登録締切
	抄録締切
	スライドデータ締切
	参加登録

	第43回（日田ブロック）
	10月１日
	10月31日
	11月10日
	12月1日

　　　   研修会についてのお問合せ先
大分県言語聴覚士協会　生涯学習部：吉田玲子　（明和記念病院　　TEL：097-573-1000）

第43回大分県言語聴覚士研修会　参加登録用紙
宛先： 明和記念病院　　吉田玲子　行　　　　　　　FAX：097－573－1163

申し込み締め切り：2019年12月1日

所属施設名：
住所：
電話：
FAX：
MAIL:

	名前
	経験年数
	全国協会
	県士会年会費

	　年目
	会員・非会員
	納入済・未納

	　年目
	会員・非会員
	納入済・未納

	　年目
	会員・非会員
	納入済・未納

	　年目
	会員・非会員
	納入済・未納

	　年目
	会員・非会員
	納入済・未納